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| AQUATHLON BYDGOSZCZ 2021 - tACZNIE

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

SWIM TRI RZESZOW

MUKS PIETNASTKA

SSP ORKA ItAWA

MUKS PIETNASTKA BYDGOSZCZ

MLUKS TRIATHLON KOtO

UKS LUSOWO

SSP ORKA ItAWA

I AQUATHLON BYDGOSZCZ 2021

Polski Zwigzek Triathlonu, MUKS Pietnastka

Bydgoszcz
2021-03-20
Bydgoszcz
7 km

Kategoria Mkat

M13

M13

M13

M13

M13

M13

M13

Dystans

Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
-400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
-400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
-400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)

Plywanie

00:04:48.00

00:05:02.00

00:05:24.00

00:05:16.00

00:05:52.00

00:05:42.00

00:05:38.00

Bieg

00:07:02.00

00:07:17.00

00:07:28.00

00:07:39.00

00:07:07.00

00:07:21.00

00:07:30.00

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

00:11:50.00

00:12:19.00

00:12:52.00

00:12:55.00

00:12:59.00

00:13:03.00

00:13:08.00

Czas
brutto
2km

00:11:51.00

00:12:21.00

00:12:53.00

00:12:56.00

00:13:01.00

00:13:06.00

00:13:10.00

+00:00:29
(3.9%)

+00:01:02
(8.0%)

+00:01:05
(8.4%)

+00:01:09
(8.9%)

+00:01:13
(9.3%)

+00:01:18
(9.9%)

Tempo
min/km

1:41

1:45

1:50

1:50

1:51

1:51

BASPGRT

Tempo
km/h

35.5
(100%)

34.1
(96.1%)

32.6
(91.8%)

32.5
(91.5%)

32.3
(91.0%)

32.2
(90.7%)

32
(90.1%)


file:///i-aquathlon-bydgoszcz-2021/m500.html
http://b4sport.pl

Msc

10

11

12

13

Zawodnik

ROZANSKI
Malkolm

TOMCZYK Jan

DZIECIELSKI
Jan

FOJUTOWSKI
Filip

PISANKO
Franciszek

KIJEWSKI
Tobiasz

Znaleziono 13 wynik(6w)

55

48

99

130

110

136

GNIEZNIENSKIE STOWARZYSZENIE TRIATHLONU

UKS TRS SUSZ

KS BARAKUDA MINSK MAZOWIECKI

MKS SP 63

UKS LUSOWO

KS BARAKUDA MINSK MAZOWIECKI

Kategoria Mkat

M13

M13

M13

M13

M13

M13

10

11

12

13

Dystans
Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)
Mtodzicy Ptywanie
- 400m, Bieg -
2000m (mtodzicy
13-14 lat)

Plywanie

00:05:58.00

00:05:16.00

00:07:00.00

00:05:59.00

00:05:58.00

00:05:52.00

Bieg

00:07:39.00

00:08:39.00

00:07:11.00

00:08:14.00

00:08:30.00

00:09:14.00

Czas
netto
2km

00:13:37.00

00:13:55.00

00:14:11.00

00:14:13.00

00:14:28.00

00:15:06.00

Czas
brutto
2km

00:13:40.00

00:13:57.00

00:14:13.00

00:14:16.00

00:14:30.00

00:15:09.00

Tempo Tempo

R6zn

+00:01:47

(13.1%) 170

+00:02:05

(15.0%) 10

+00:02:21

(16.6%) 2O

+00:02:23

(16.8%) 2O

+00:02:38

(182%) 204

+00:03:16

(21.6%) 200

min/km km/h

30.8
(86.8%)

30.2
(85.1%)

29.6
(83.4%)

29.5
(83.1%)

29
(81.7%)

27.8
(78.3%)
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